

[jo:ga] ApS

Griffenfeldsgade 7 A, st. tv.

2200 København N

Business Registration No 38322494

Annual report

1. januar 2022 - 31. december 2022

The Annual General Meeting adopted the annual report
on 4. juli 2023

Peder Andreas Bang
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Assets as at 31.12.2022	9
Liabilities and equity as at 31.12.2022	10
Statement in changes of equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

[jo:ga] ApS
Griffenfeldsgade 7 A, st. tv.
2200 København N

Registered in: København
Central Business Registration No (CVR): 38322494
Financial year: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Board of Directors

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Auditors

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of teaching in yoga centers.

Uncertainty connected with recognition and measurement

The company has receivables of TDKK 2,079 from group enterprises whose equity is negative. It is the management's expectation that the equity in these companies will be reestablished via their own operations. If the reestablishment of the equity in the companies is not possible, it will affect the valuation of the company's receivables.

Receivable compensation has been recognized in relation to the schemes of TDKK 2,179. This receivables cannot be measured precisely, as adjustments have been made to the receivable based on the expectation of the Danish Business Authority's final statement and payment.

Development in activities and finance

The revenue in jo:ga is increased by 53% compared to 2021 and the operating profit is improved with more than 7 million compared to 2021 (before support schemes). The operations before depreciations were I 2022 still negative, but we expect positive operations in all of 2023. In the first half of 2023, we have a positive result on the operation in jo:ga.

The company has lost more than 50% of its contributed capital. Management has launched initiatives to reestablish the contributed capital through the Company's operations. Management expects the contributed capital to be reestablished through operating profits over the next few years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Expected development

It is expected that the result for the coming year will be significantly improved when the implementation of various savings in several areas of the company is affected 100%. At the same time, it is expected that the membership base and revenue will grow again in 2023.

		2022	2021
Note	Income statement	DKK	1.000 DKK
The period 1. januar - 31. december			
	Gross profit/loss	6.550.895	4.437
1	Staff costs	-5.802.411	-7.456
	Depreciation and amortisation of non-current assets	-3.278.397	-3.764
	Impairment of receivables	0	-311
	Income or loss before net financials	-2.529.913	-7.094
2	Financial expenses	-2.938.301	-847
	Profit before tax	-5.467.784	-7.941
3	Tax on the income or loss for the year	-2.669.168	1.676
	Net income or loss for the year	-8.136.952	-6.265
Proposal for distribution of net income			
	Retained earnings	-8.136.952	-6.265
	Total distribution of net income	-8.136.952	-6.265

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Assets as at 31. december			
	Leasehold improvements	4.529.015	7.807
	Property, plant and equipment	4.529.015	7.807
	Other receivables	403.916	345
	Fixed asset investments	403.916	345
	Fixed assets	4.932.931	8.153
	Trade receivables	241.500	6
	Receivables from group enterprises	2.078.636	2.079
	Receivables from associates	1.875	43
	Deferred tax	0	2.669
	Other receivables	2.179.190	77
	Prepayments	32.607	298
	Receivables	4.533.807	5.171
	Cash	103.843	55
	Total current assets	4.637.650	5.227
	Total assets	9.570.581	13.380

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Liabilities and equity as at 31. december			
	Contributed capital	50.000	50
	Retained earnings	-29.616.105	-21.479
	Equity	-29.566.105	-21.429
	Bank loans	691.474	810
	Payables to group enterprises	28.689.143	21.513
4	Non-current liabilities other than provisions	29.380.617	22.323
	Current portion of long-term liabilities other than provisions	737.000	805
	Bank loans	4.792.049	6.292
	Prepayments received from customers	383.367	584
	Trade payables	2.343.574	2.081
	Other payables	1.262.268	2.490
	Deposits	199.488	196
	Payables to shareholders	38.323	37
	Current liabilities other than provisions	9.756.069	12.486
	Liabilities other than provisions	39.136.685	34.809
	Equity and liabilities	9.570.581	13.380
5	Uncertainty of going concern		
6	Uncertainty connected with recognition and measurement		
7	Contingent liabilities		
8	Charges and securities		
9	Special items regarding Covid-19 compensation		

Statement in changes of equity

Equity	Contri- buted ca- pital	Retained earnings	Total
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
The period 1. januar - 31. december			
Equity begining of year	50	-21.479	-21.429
Profit/loss for the year	0	-8.137	-8.137
Equity end of year	50	-29.616	-29.566

Notes

1 Staff costs

Pay and remuneration	5.556.046	7.101
Pensions	90.259	157
Social security contributions and staff costs	119.970	133
Other staff costs	36.136	65
Staff costs	5.802.411	7.456

The average number of employees in the financial year is 12 (last year 12).

2 Financial expenses

Interest, group enterprises	2.512.071	420
Other financial costs	426.231	428
Financial expenses	2.938.301	847

3 Tax on the income or loss for the year

Adjustment of deferred tax	2.669.168	-1.676
Tax on the income or loss for the year	2.669.168	-1.676

4 Liabilities other than provisions

Outstanding after 5 years	0	0
---------------------------	---	---

5 Uncertainty of going concern

The company's continued operations are dependent on the company's financing via bank connection, etc. can be maintained and that the funding can be expanded either by increasing the credit facilities, or by adding the necessary liquidity in other ways, as the need arises. The management has assumed that the shareholders or others by additional debt financing will provide the necessary liquidity, as the need arises, which will ensure that the company can continue its operations in the coming year. In this connection, the management has attached crucial importance to the fact that in recent years the shareholders have provided the liquidity that has been needed, and that the company's operations and earnings are expected to improve significantly.

Based on the above, the financial statements have been prepared on the assumption of the company's continued operations.

Notes

6 Uncertainty connected with recognition and measurement

The company has receivables of TDKK 2,079 from group enterprises whose equity is negative. It is the management's expectation that the equity in these companies will be reestablished via their own operations. If the reestablishment of the equity in the companies is not possible, it will affect the valuation of the company's receivables.

Receivable compensation has been recognized in relation to the schemes of TDKK 2,179. This receivables cannot be measured precisely, as adjustments have been made to the receivable based on the expectation of the Danish Business Authority's final statement and payment.

7 Contingent liabilities

The Company has entered into non-terminable lease agreements. The total rental obligations amounts to DKK 12,493 thousand at financial year-end.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the group company ARCA ApS. At 31 December 2022, the total bank arrangement amounted to DKK 11,755 thousand.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company OurTribe ApS. At 31 December 2022, the total bank agreement amounted to DKK 7 thousand.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company OurTribe GmbH.

The Company is jointly registered for VAT with the sister company ARCA ApS, thus the Company is jointly and severally liable for VAT obligations.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where OurTribe ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Charges and securities

As security for engagement with the company's bank connection, a registered company mortgage of TDKK 5,000 is registered with deposit in simple claims, trade receivables, inventories, intangible assets

Notes

and property, plant and equipment and company mortgage of TDKK 2,102 with deposit in the compensation scheme for fixed costs and scheme for temporary salary compensation for repatriates.

9 Special items regarding Covid-19 compensation

In the gross profit for 2022, the company has included Covid-19 compensation from the compensation scheme for fixed costs of TDKK 2,102.

Receivables include Covid-19 compensations of TDKK 2,179.

Receivable compensation relates to compensation which the management assesses that the company is entitled to, but which has not yet been paid by the authorities.
